III 

Zmena článku 3 pôvodnej zmluvy 

1. Pôvodné znenie článku 3 ods. 1 sa nahrádza týmto znením: 

„Schválená výška poskytnutej dotácie v zmysle uznesenia OZ č. 344/2025 zo dňa 24. 3. 2025 

a uznesenia OZ č. 407/2025/B1 zo dňa 3. 11. 2025 je 14 500 € (slovom: štrnásťtisícpäťsto 

eur). 

Finančné prostriedky budú poukázané na účet prijímateľa alebo vyplatené v pokladni 

obecného úradu.  

Čl. IV 

Ostatné ustanovenia 

1. Ostatné články a ustanovenia pôvodnej Zmluvy o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce 

Margecany zo dňa 25.